平成 25 年 12 月 16 日

各 位

会 社 名 ソマール株式会社

代表者名 代表取締役社長 曽谷  太

（コード番号 ８１５２  東証第２部）

問合せ先 ＩＲＣ 部 長  近澤 美弘

TEL ０３－３５４２－２１６６

助成金収入の計上に関するお知らせ

当社グループは、平成 26 年 3 月期第 3 四半期決算におきまして、下記のとおり助成金収入を計上する

ことになりましたので、お知らせいたします。

記

１． 助成金収入の計上について

当社の連結子会社であるソマテック株式会社が、宮城県より補助金等交付規則第 4 条の規定に基づく

みやぎ企業立地奨励金（126 百万円）の交付を受けました。

これに伴い、平成 26 年 3 月期第 3 四半期の連結決算において、助成金収入として収益計上いたしま

す。

2．今後の見通し

当該助成金収入につきましては、平成 25 年 11 月 8 日付 「平成 26 年 3 月期 第 2 四半期決算短信

〔日本基準〕（連結）」で公表いたしました連結業績予想に織り込み済みであります。

以 上

7fkyoyu
FASA会員マーク